
ZARZĄDZENIE NR 296/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyznania w 2019 roku tytułu honorowego „Mecenas Kultury Suwałk”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019, poz. 506) oraz §44 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Suwałkach stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 124/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
14 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Suwałkach zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję Stanisławowi Szyszkowskiemu tytuł honorowy „Mecenas Kultury Suwałk”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 4E8B44D9-6BA9-4B2C-ACC3-DEFDE8FB14D1. Podpisany Strona 1 z 1




